
۷
سه شنبه 25 مهر1396 . شماره3690روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Tue،Oct،17،2017، No.3690

شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

فرزند ارشد استاد حمید سبزواری خبرداد:

منزل قدیمی استاد سبزواری برای 
احداث موزه، به دانشگاه حکیم 

سبزواری واگذار می شود
فرزند ارشد استاد حمید سبزواری گفت: به زودی در 
قالب تفاهم نامه ای، منزل قدیمی پدر شعر انقلاب برای 
راه اندازی موزه به گروه مرمت و معماری دانشگاه حکیم 
سبزواری واگذار می شود.محسن ممتحنی در گفت وگو 
با خراسان رضوی بابیان این که دیروز نشستی با حضور 
فرماندار سبزوار، شهردار و جمعی از مسئولان برای 
بررسی وضعیت منزل قدیمی استاد حمید سبزواری و 
راه اندازی موزه برگزار شد، اظهار کرد: به زودی با امضای 
تفاهم نامه ای منزل قدیمی پدر شعر انقلاب طی مدت 
مشخصی با نظارت اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری سبزوار به گروه مرمت و معماری دانشگاه 
حکیم سبزواری واگذار می شود.وی افزود: با انعقاد 
این تفاهم نامه، مرمت و نگهداری منزل قدیمی استاد 
سبزواری را دانشگاه حکیم سبزواری انجام می دهد.وی 
بیان کرد: پس از اتمام مراحل مرمت و به سازی این منزل 
تمامی وسایل استاد سبزواری برای راه اندازی موزه به 

زادگاهش منتقل می شود.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری :

حکم تمامی شهرداران استان 
ظرف 20 روز آینده صادر می شود

شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  مدیرکل  نوری/  علی 
تمامی  حکم  صدور  از  رضوی  خراسان  استانداری 
خبرداد.  آینده  روز   20 ظرف  استان  شهرداران 
شورای  جلسه  در  مقدم  علوی  مجتبی  سید  مهندس 
جمعه  امام  حضور  با  که  بردسکن  شهرستان  اداری 
محوریت  با  اعضا،  دیگر  و  بردسکن  مردم  نماینده   ،
معارفه شهرداران بردسکن و انابد در سالن اجتماعات 
فرمانداری برگزار شد، گفت: تاکنون حکم 32 شهردار 
استان صادر شده است  و آن ها معرفی شده اند و در 
در  مجدد  استان  شهرداران  از  درصد   35 مجموع 
سمت خود ابقا و از ۷3 شهر استان بیش از 15 درصد 
شهرداران جابه جا شده اند. وی با بیان این که شهرداری 
ها از نهادی صرفا خدماتی خارج و به نهادی فرهنگی 
نباید  شهرداران  گفت:  اند،  شده  تبدیل  اجتماعی 
خودشان را گرفتار مباحث حزبی و سیاسی کنند و 
رویکرد و محوریت آن ها مردم باشد. وی دراین جلسه از 
زحمات و خدمات مهندس مهدی هنرور شهردار قبلی و 
مهندس محمد مختاری در دوران سرپرستی شهرداری 
بردسکن تقدیر کرد و طی حکمی از سوی استاندار، 
مهندس محمد حسین مدیح را به عنوان شهردار جدید 
بردسکن معرفی کرد. وی همچنین طی حکمی مهندس 
ابوالفضل رضایی را در سمت شهردار انابد ابقا کرد و از 
اعضای شورای اسلامی شهرآباد خواست هرچه سریع 

تر شهردار را معرفی کنند. 

اخبار
شهرستان ها

با گذشت 7 ماه از سال مطرح شد

انتقاد نماینده بردسکن از صفر بودن 
تخصیص اعتبارات به شهرستان ها

نوری- نماینده مردم بردسکن از صفر بودن تخصیص 
اعتبارات به شهرستان ها انتقاد کرد. دکتر بهروز بنیادی 
گفت: به رغم این که اعتبارات استانی و میزان اعتبارات 
هر شهرستان مشخص شده است ولی با گذشت هفت ماه 
از سال حتی یک ریال اعتبار به شهرستان ها تخصیص 
مشکلات  مردم  امروز  افزود:  وی  است.  نکرده  پیدا 
اقتصادی و معیشتی دارند و هیچ کسی نمی تواند آن را 
کتمان کند و با صفر بودن تخصیص اعتبارات، تمامی 
پروژه های عمرانی در شهرستان ها متوقف شده است و 

صاحبان سرمایه هیچ رغبتی به سرمایه گذاری ندارند. 

فرماندار بردسکن خبرداد: 

موافقت وزیر تعاون با ایجاد درمانگاه 
تامین اجتماعی در بردسکن

 فرماندار بردسکن از موافقت وزیر تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی با تاسیس درمانگاه تامین اجتماعی دراین 
شهرستان خبرداد. مهندس برات علی نیا در جلسه 
شورای اداری این شهرستان به سفر اخیر ربیعی وزیر 
تعاون به این شهرستان اشاره کرد و گفت: دراین سفر 
وی با احداث درمانگاه تامین اجتماعی برای بردسکن 
موافقت کرد و این مهم از سال 9۷ دارای ردیف اعتباری 
خواهد شد. رئیس شورای اداری بردسکن همچنین به 
سفر استاندار خراسان رضوی و شرکت وی در کارگروه 
اقتصاد مقاومتی بردسکن اشاره کرد و افزود: در این 
سفر استاندار با احداث پست دوم 132 کیلو ولت در 
بخش انابد موافقت کرد و دراین باره دستورات لازم را 
به دستگاه های ذی ربط داد که با راه اندازی این مهم 
35 مگاوات به برق تولیدی شهرستان افزوده می شود 
و مشکل برق مورد نیاز معادن منطقه تامین خواهد شد. 
علی نیا به سفر خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی 
طی 20 روز گذشته اشاره کرد و گفت: دراین سفر وی با 
اختصاص هفت میلیارد تومان اعتبار برای احداث باند 

دوم محور بردسکن به خلیل آباد موافقت کرد. 

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی:

 سامان دهی مقبره بکتاش ولی نیشابور 
در دستور کار قرار گرفته است 

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان رضوی گفت: ساماندهی مقبره بکتاش ولی 
نیشابور در دستور کار قرار گرفته است.به گزارش روابط 
با  عمومی میراث فرهنگی استان ،رهنما، در دیدار 
رئیس دانشگاه نیشابور اظهار کرد:یکی از اهداف ما 
 از ابتدا ارتباط با مراکز علمی و پژوهشی بوده است.
او با اشاره به ثبت 1600اثر ثبتی در خراسان رضوی 
گفت: شناسایی و ثبت آثار ملموس و ناملموس به طور 

گسترده در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است.

 اتفاقات روز یک شنبه در همایش ملی »زن، خانواده 
و سلامت« در نیشابور، آن چنان بعد خبری پیدا 
کرد که برخی روزنامه های کشوری نظیر شرق و 
اعتماد آن را در صفحه اول خود آوردند و به بررسی 
این موضوع پرداختند. روزنامه شرق تیتر زد حمله 
با پایه میکروفن به معاون استاندار و روزنامه اعتماد 
با تیتر اقدام عجیب یک نماینده به این اعتراض 
متفاوت پرداخت.هر چند که روزنامه شرق صرفا به 
بیان حوادث آن جلسه بسنده می کند، ولی روزنامه 
اعتماد موضوع را به صورت تفصیلی بررسی و بر 
همین اساس با سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار 

نمایندگان نیز گفت وگویی انجام می دهد.

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان وارد 	 
می شود

محمدجواد جمالی نوبندگانی به روزنامه اعتماد 
می گوید : نمایندگان باید از ظرفیت های نظارتی 
مثل سوال و استیضاح استفاده کنند. بالاخره 
چون ما نمایندگان الگویی برای مردم هستیم، باید 
بیشتر اصول رفتاری را رعایت بکنیم و طوری عمل 
نکنیم که خدشه ای به جایگاه نمایندگان وارد شود. 
او در پاسخ به این سوال که قرار است این موضوع 
در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی شود، 
می گوید: به طور کلی اگر شکایتی از جانب کسی 
که از طرف نماینده ای مورد تعرض واقع شده به 
هیئت برسد، قطعا موظف به رسیدگی آن هستیم.

حسینی  اگر  که  سوال  این  به  پاسخ  در  جمالی 
نخواهد شکایت کند، هیئت نظارت قرار نیست 
برای احیای شأن نمایندگی به این رفتارها واکنشی 
نشان دهد، می گوید: هیئت رئیسه مجلس می تواند 
موضوع را به ما ارجاع دهد . چون رئیس هیئت 
نظارت یعنی آقای پزشکیان خودش نایب رئیس 
مجلس است و این ارتباط با هیئت رئیسه وجود 
دارد.نماینده مردم فسا در پاسخ به این سوال که 
اگر هیئت رئیسه موضوع را به هیئت نظارت ارجاع 
ندهد، خود هیئت راسا اقدامی نخواهد کرد هم 
می گوید:  باید بعد از تعطیلات مجلس جلسه هیئت 
نظارت برگزار شود و در آن جا درباره این موضوع 

تصمیم بگیریم.

مردم  نماینده  مقصودی،  حسین  دیگر  سوی  از 
سبزوار در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو 
با کانال تلگرامی اخبار خراسان به این موضوع 
از دو منظر نگاه می کند ومی گوید:درباره وجود 
حسینی  آقای  و  چنارانی  خانم  بین  اختلافات 
، می توان از دو جهت تایید یا رد اصل موضوع و 

همچنین چرایی رخ داد آن بحث کرد.
وی با بیان این که رفتار خانم چنارانی نه عقلانی 
و نه انسانی بوده است، در خصوص این رفتار 
می گوید: هر انسان عاقل و کشور دوستی اصل 
این موضوع و برخورد را رد می کند و ما نیز  آن را 
محکوم می کنیم ولی بحث در خصوص چرایی 
آن کاری مشکل است. ما باید با دیدگاه جامعه 
شناسانه به بررسی موضوع بپردازیم که آیا این 
اتفاقات نشات گرفته از قوم گرایی و منطقه گرایی، 
قابل پذیرش است یا خیر. این که افراد ساکن در 
کشوری را دچار تقسیم بندی های خود کنیم، 
خطرناک است. شاید نماینده ای تصور کند که 
با چنین برخوردهای پوپولیستی می تواند ضمن 
بازی با احساسات برخی جوانان و عوام مردم ، به 
جمع آوری رای بپردازد ولی این منافع شخصی و 
منطقه گرایی به طور قطع با سیاست های کلان 
نظام در تضاد است.مقصودی ادامه داد: اگر جناب 
حسینی حال با هر منظوری جمله ای را گفته ، این 
جمله به هیچ وجه در تقابل شهرستان سبزوار با 
دیگر شهرستان های استان نبوده است که بخواهد 
خانم چنارانی آن را علم تقابل قومی و منطقه ای 
کند.وی ضمن سیاسی خواندن چنین حرکاتی 

گفت: در اوضاع کنونی جهان، ما بیش از همه چیز 
نیازمند اتحاد و همدلی هستیم و نماینده ای که 
عضوی از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس است باید با هم اندیشی مشکلات را حل و 

فصل کند، نه این که چنین اقداماتی بکند.
این نماینده مخالفت شدید خود را  از ایجاد این 

چنین تقابلاتی بین سبزوار و نیشابور اعلام کرد.

اگر استاندار و معاونان وی کمی بهتر 	 
با خانم چنارانی تعامل می کردند شاید 

چنین اتفاقاتی رخ نمی داد
وی همچنین با اشاره به گفته های خانم چنارانی 
در خصوص انتخاب فرمانداری غیر بومی برای 
شهرستان نیشابور، افزود: اگر استاندار و معاونان 
وی  کمی بهتر با خانم چنارانی تعامل می کردند، 
ها  حرمت  و  داد  نمی  رخ  اتفاقاتی  چنین  شاید 
حفظ می شد. مقصودی در پایان تاکید کرد: من از 
آقای رشیدیان و آقای حسینی می خواهم آرامش 
خاطری به نمایندگان دهند، چرا که در این موضوع 
تنها خانم چنارانی معترض نیستند و بسیاری از 
نمایندگان در تقابل با استانداری و به خصوص 
حوزه معاونت امنیتی سیاسی آن هستند، در حالی 

که این تقابلات به صلاح استان نیست.

  از این شخص شکایت می کنم	 
برای صحبت با دو طرف این ماجرا، یعنی معاون 
استاندار و نماینده مردم نیشابور در مجلس، با 
این دو فرد تماس گرفتیم که متاسفانه هیچ کدام 

پاسخی ندادند، در این خصوص زمانی که با هاجر 
چنارانی اسلامی تماس گرفتیم، آقایی به تماس 
تلفنی ما پاسخ داد و خود را مشاور این نماینده 
خواند و گفت: خانم چنارانی مصاحبه تلفنی انجام 

نمی دهد. 

گفت و گوی چالشی رضا رشیدپور با 	 
خانم چنارانی در برنامه تلویزیونی »حالا 

خورشید«
برنامه  در  گذشته  روز  صبح  نماینده  این  البته 
تلویزیون »حالا خورشید« به بیان مطالبی پرداخت 
که به گفته رضا رشیدپور، مجری آن برنامه نوعی 
دامن زدن به اختلافات است. چنارانی درباره 
درگیری روز گذشته خود با معاون سیاسی استاندار 
خراسان رضوی در این برنامه گفت: در دوره هشتم 
ریاست جمهوری، آقایی سبزواری ، چهار روستای 
نیشابور را جدا کرد و به خوشاب سبزوار داد تا بتواند 
آن جا را به شهرستان تبدیل کند. او با بیان این که 
در همین دوره معاون سیاسی از همان شهرستان 
است، اظهار کرد: من چندین بار به وزیر کشور گفتم 
ایشان را عوض کنند چون مردم نیشابور از ایشان 

ناراضی  هستند.

چنارانی:این شخص دایم نام خراسان 	 
غربی را مطرح می کند

 عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس بیان کرد: این شخص دایم نام خراسان 
غربی را مطرح می کند و من هم باید جواب های 
مردم را بدهم. چنارانی گفت: من رفتم میکروفون 
را بگیرم خودم صحبت کنم اما جوری وانمود شد که 
گویی می خواهم حمله کنم و جالب است مسئولان 

نیشابور بلندگوی من را قطع می کنند. 
نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: این آقا به دنبال این است که استاندار 
شود و می خواهد آن جا را استان کند و مردم 
نیشابور از ایشان ناراحت هستند اما مجدد به این 
شهر برای سخنرانی دعوت می شود. چنارانی با 
بیان این که تا به حال حدود 20 تذکر به وزارت 
کشور داده ام، گفت: به عنوان عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از این شخص 

شکایت می کنم.
تلاش ما برای مصاحبه با معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان رضوی بی نتیجه ماند.

واکنش ها  به اعتراض جنجالی نمایند ه نیشابور
گزارش

محمد امین شرکت اول

اخبار

شهرستان ها

مدیر کمیته امدادبردسکن خبر داد:

 اختصاص 28 میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغال زایی به کمیته امداد

مدیر کمیته امداد شهرستان بردسکن گفت: تسهیلات 
اشتغال زایی کمیته امداد طی امسال بیش از 28 میلیارد 
و 800 میلیون ریال است که در اختیار تولیدکنندگان و 
افرادعلاقه مند به کار تولید و اموراقتصادی قرار می گیرد. 
حلاجی اظهارکرد: برای جذب اعتبارات اختصاص داده 
شده، 100 درصد متقاضیان پس از طی مراحل پذیرش، 
برای دریافت وام به بانک های عامل معرفی شدند و منتظر 

دریافت این تسهیلات هستند. 

نماینده درگز خبرداد:

 اختصاص یک میلیارد ریال برای 
احداث اورژانس اجتماعی در گز

مقصودی/با توجه به نقش و اهمیت اورژانس اجتماعی 
د رکاهش معضلات اجتماعی به ویژه درزمینه حمایت 
از خانواده های بی سرپرست و بد سرپرست، با پیگیری 
های به عمل آمده از سوی نماینده درگز درمجلس، مبلغ 
یک میلیارد ریال اعتبار اولیه برای احداث ساختمان 
اورژانس اجتماعی درگز اختصاص یافته است .حاتمیان 
نماینده مردم درگز افزود: با هماهنگی انجام شده با 
اداره بهزیستی درگز، در نظر است کاراحداث ساختمان 
اورژانس اجتماعی همجوار با ساختمان اداری بهزیستی 
و در محوطه اداری بهزیستی به زودی آغاز شود.گفتنی 
است اورژانس اجتماعی درگز وابسته به اداره بهزیستی 
درگز، از چند سال قبل در یک منزل شخصی قدیمی د 
رکوچه جنب شهرداری فعالیت دارد که از فضای لازم 
برای نگهداری مقطعی افراد نیازمند برخوردار نیست 
و دست اندرکاران اورژانس اجتماعی که اکثرا خانم 
هستند  از وضعیت موجود راضی نیستند و بارها خواستار 

رفع مشکلات مربوط شده اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری سبزوار:

تکمیل و نوسازی شبکه انتقال آب در سبزوار 
نیازمند 15 میلیارد تومان اعتبار است

صفری/ فرماندار گناباد گفت: برخی از مدیران در این شهرستان به دلایل 
شخصی قوانین مربوط به معلولان و نابینایان را در حوزه اجرا دور می زنند و به درستی اجرا نمی کنند. 
محمدعلی نبی پور در همایش گرامی داشت روز جهانی نابینایان )عصای سفید( افزود: اعمال سلایق 
شخصی در حوزه اجرای قوانین مربوط به معلولان، مشکلاتی را برای این قشر ایجاد کرده است که باید 
از هر گونه اعمال نظرهای شخصی در این بخش و اجرای قوانین پرهیز کرد. وی تاکید کرد: باید نگرش 
مدیران دستگاه های اجرایی گناباد به معلولان تغییر و با همگرایی همه بخش ها برای رفع مشکلات این 

قشر و نابینایان و کم بینایان برنامه جامعی تنظیم و اجرا کند. 

نوری- رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بردسکن گفت: تسهیلات اشتغال 
شهرستان برای مشاغل خانگی و پشتیبان، به مبلغ هفت میلیارد و 300 میلیون ریال تخصیص یافت. 
اباذر میری در هشتمین جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری بردسکن که با حضور فرماندار و دیگر 
اعضای کارگروه در محل سالن اجتماعات کمیته امداد بردسکن تشکیل شد، اظهارکرد: از آن جا که 
هدف از اختصاص این تسهیلات ایجاد اشتغال وفرصت های شغلی خانگی و پشتیبان است، دستگاه های 
ذی ربط با معرفی افراد در قالب پشتیبان و مستقل پس از بازدید محل اجرای طرح ، فرد پشتیبان را به 

دبیرخانه کارگروه اشتغال شهرستان معرفی کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری سبزوار گفت: تکمیل و نوسازی 150 
کیلومتر شبکه انتقال آب در این شهرستان، نیازمند اختصاص 15 میلیارد تومان اعتبار است.به گزارش 
خراسان رضوی، حسین ریاضی  اظهار کرد: نواختن این زنگ در مدارس هشداری جدی درباره وضعیت 
کمبود آب به دانش آموزان و والدین است.  باصرفه جویی در مصرف آب نسل های آینده جامعه از این 
نعمت بهره مند می شوند.وی بابیان این که از ابتدای امسال تاکنون برای 92 هزار مشترک حدود 13 
میلیون مترمکعب آب در سبزوار تولیدشده است، افزود: طی امسال میزان مصرف آب شرب به دلیل 
گرمای شدید تابستان و افزایش مشترکان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، هشت درصد افزایش یافت.

رئیس اداره کار ورفاه اجتماعی بردسکن اعلام کرد: 

اختصاص 7 میلیارد و 300 میلیون ریال 
تسهیلات مشاغل خانگی به بردسکن

فرماندارگناباد:

 مدیران گناباد قوانین مربوط به معلولان 
را دور می زنند

چهره ها و خبرها

15 کشاورز طعمه کلاهبردار 4 میلیارد 
ریالی زعفران

عامل کلاهبرداری چهار میلیارد ریالی با چک های جعلی از 
15 کشاورز زعفران کار در تربت حیدریه شناسایی و دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی استان گفت: در پی دریافت گزارشی از 
یک شعبه بانکی در شهر تربت حیدریه مبنی بر ارائه چک جعلی 
توسط یکی از مشتریان بانک، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی 
برای بررسی موضوع آغاز شد. سردار »قادرکریمی« افزود: 
کارآگاهان مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی تربت حیدریه 
با هدایت تخصصی »سرهنگ آقا بیگی« ، فرمانده انتظامی این 
شهرستان با بررسی های عملی به سرنخ هایی دست یافتند 
که نشان می داد چک های جعلی چند بار برای خرید زعفران 
استفاده و کلاهبرداری های مشابه دیگری نیز از سوی شرکت 
های خصوصی در تربت حیدریه و شهرستان های همجوار 
گزارش شده است. وی افزود: تحقیقات بعدی کارآگاهان 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با پیگیری سرنخ های 
موجود به اطلاعاتی رسید که به شناسایی و دستگیری عامل این 
کلاهبرداری حرفه ای منجر شد. وی اظهار کرد: متهم با معرفی 
خود به عنوان و ابسته به سازمان های دولتی، پس از جلب اعتماد 
کشاورزان در روستاهای شهرستان تربت حیدریه با صدورچک 
های جعلی چهار میلیارد ریال زعفران خریده است. وی گفت: 
براساس تحقیقات پرونده این متهم 2۷ ساله تاکنون به 15فقره 
کلاهبرداری اعتراف کرده است و تحقیقات از او برای کشف 

دیگر اقدام های مجرمانه اش ادامه دارد. 

قاچاقچیان »هوبره« به دام افتادند
با هوشیاری پلیس خواف دو قاچاقچی »هوبره« شناسایی و 
دستگیر شدند.سرهنگ قربانی فرمانده انتظامی خواف گفت: 
یکی از تیم های پلیس مبارزه با مواد مخدر خواف، هنگام گشت 
زنی در یکی از محورهای اصلی حوزه استحفاظی، به یک دستگاه 
خودروی پراید با دو سرنشین جوان مشکوک شد و آن را با علایم 
هشدار دهنده متوقف کرد. وی افزود: ماموران این فرماندهی 
پس از بررسی مدارک راننده، در بازرسی ازخودرو 11 قطعه 
پرنده کمیاب »هوبره« از گونه های  در خطر انقراض کشف کردند. 
وی ادامه داد: هوبره های کشف شده برابر دستور مقام قضایی به 

اداره محیط زیست شهرستان تحویل شد و متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

جوان معتاد، سارق سریالی کارخانه
با تلاش پلیس، عامل سرقت های سریالی از یک کارخانه 
شهرستان تربت جام، شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ کیانی 
فرمانده انتظامی تربت جام گفت: با دریافت شکایتی از سوی 
مدیرعامل یک کارخانه در حاشیه شهر تربت جام مبنی بر 
سرقت های سریالی از کارخانه، موضوع در دستور کار تیمی 
از ماموران کلانتری 12 این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های ماموران کلانتری 12 مشخص شد سارق طی 
چندین مرحله لوازمی از جمله سیم و کابل برق فشار قوی، 
لوله، شیرآلات، دستگاه ها و تجهیزاتی که جنس مواد آن از 
مس و برنج بوده را سرقت و خسارت زیادی به کارخانه وارد 
کرده است. سرهنگ کیانی تصریح کرد: ماموران به مردی 
جوان مظنون شدند و با کنترل نامحسوس وجمع آوری ادله و 
مستندات کافی با هماهنگی مقام قضایی او را دستگیر کردند.
وی اظهار کرد: متهم در ادامه بازجویی ها به سرقت از این 
کارخانه و فروش اموال مسروقه به دو نفر مالخر به ازای تامین 
مواد مخدر اعتراف کرد که ماموران این فرماندهی با هماهنگی 

مقام قضایی بلافاصله افراد مالخر را دستگیر کردند.

خواستگار کینه جو لو رفت
پلیس فتای تایباد خواستگار کینه جویی که اطلاعات خصوصی 
زن جوانی را در فضای سایبری منتشر کرده بود، شناسایی 
و دستگیر کرد.سرهنگ حسن ناگهانی فرمانده انتظامی 
شهرستان تایباد بااعلام این خبر گفت: با دریافت مرجوعه 
قضایی توسط خانم جوانی مبنی بر هتک حیثیت و بارگذاری 
و  اینستاگرام  اجتماعی  درشبکه  همراهش  تلفن  شماره 
مزاحمت های پی در پی افراد ناشناس، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از یک سری تحقیقات 
فنی با استفاده از مهندسی اجتماعی متهم را شناسایی و به 
پلیس فتا احضار کردند. سرهنگ ناگهانی تصریح کرد: متهم 
30 ساله در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرمی بودکه 
در ادامه تحقیقات، در مواجهه با ادله و مستندات، اعتراف 

کرد که درسال 94 با شاکی پرونده آشنا شده و پس از گرفتن 
جواب منفی در خواستگاری، برای انتقام گرفتن، با شماره 
تلفن شاکی یک صفحه اینستاگرام را فعال و مطالب کذب در 
آن درج کرده است. وی خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

 برخورد موتورسیکلت با تراکتور 
یک قربانی گرفت

راکب  جوین  در  موتورسیکلت  با  تراکتور  شدید  تصادف 
موتورسیکلت را به کام مرگ کشاند.سرهنگ مهدی غلام 
زاده فرمانده انتظامی جوین گفت: در پی اعلام مرکز فوریت 
در  جرحی  تصادف  فقره  یک  بر  مبنی   110 پلیسی  های 
محور فرعی کارخانه قند، ماموران کلانتری مرکزی و عوامل 
امدادی و پلیس راه در محل حاضر شدند. وی افزود: در بررسی 
های به عمل آمده در محل حادثه، مشخص شد یک دستگاه 
موتورسیکلت با یک دستگاه تراکتور که از محور فرعی وارد 
محور اصلی شده، به شدت برخورد کرده است. سرهنگ غلام 
زاده تصریح کرد: دراین سانحه راکب 25 ساله موتورسیکلت به 
علت شدت جراحات وارد شده در دم فوت کرد. وی افزود: علت 
تامه تصادف را کارشناسان پلیس راه، بی احتیاطی از جانب 
راننده تراکتور به علت رعایت نکردن حق تقدم اعلام کرده اند.

کشف بیش از 100 کیلوگرم مواد افیونی
 فرمانده مرزبانی استان  از کشف بیش از 100 کیلو گرم 
مواد افیونی توسط مرزبانان هنگ تایباد، خبر داد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان  ، سردار 
"جان ثنار "  گفت: مرزداران هنگ تایباد موفق شدند بیش از 
100 کیلوگرم مواد مخدر را کشف کنند.وی در ادامه افزود: 
مرزداران  موفق شدند 15 کیلو و 850 گرم هروئین فشرده 
را از یک دستگاه خودرو کشف کنند.سردار جان نثار خاطر 
نشان کرد: نیروهای مرزبانی  همچنین موفق به کشف  ۷1 
کیلو و 400 گرم حشیش و 14 کیلو و 300 گرم تریاک شدند 
که در مجموع 85کیلو و ۷00 گرم مواد افیونی در چهار کوله 
جاسازی شده بود. دو قاچاقچی اتباع بیگانه دستگیر و برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

با خبرنگاران
شهرستان ها

*رئیس دانشگاه حکیم سبزواری از انعقاد تفاهم نامه 
همکاری میان این دانشگاه با دانشگاه دامغان برای 

توسعه فعالیت های علمی و فناوری خبر داد.
خاکشور/ با حضور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری خراسان رضوی و مدیران اجرایی شهرستان 
رشتخوار، محسن زاهدی به عنوان شهردار و ذی حساب 

شهرداری رشتخوارمعارفه و منصوب شد. 
به  کودک  حقوق  آموزشی  کارگاه  غضنفری- 
همکاری  وبا  حیدریه  تربت  فرمانداری  همت 
بانوان  امور  مشاور  و  پرورش  و  دادگستری،آموزش 
وخانواده در سالن جلسات فرمانداری این شهرستان 

برگزار شد.
*اولین جلسه ساماندهی واحدهای اقامتی فاقد مجوز 

در شهرستان طرقبه شاندیز برگزار شد.
محمودی-رئیس جمعیت هلال احمر سرخس، از اجرای 
طرح سلامت در روستاهای مرزی شهرستان خبر داد. 
به گزارش خراسان رضوی محمد رضایی گفت:طرح 
کاروان سلامت به مدت یک روز در روستاهای محروم 
شوراب علیا وسفلی در بخش مرزداران ودر فاصله 100 

کیلومتری از شهر سرخس به مرحله اجرا در آمد.
صیادان  دستگیری  از  زیست  محیط  اداره  رئیس   *
پرندگان شکاری درمنطقه روستای چاله زرد سرخس 

خبر داد. 
ازآغاز  غضنفری/ مدیرجهادکشاورزی تربت حیدریه 
برداشت چغندرقند از سطح سه هزارو800هکتار مزارع 

این شهرستان خبرداد. 
 ، اولیا و مربیان  نوری/ اولین جشنواره آب با حضور 
صورت  به  بردسکن  مسئولان  از  شماری  و  فرماندار 
نمادین در آموزشگاه غیر دولتی مهرآرا برگزار و زنگ 

آب به صدا درآمد. 
از  داورزن  شهرستان  انتظامی  فرمانده  داورزنی/ 
واژگونی خودروی سواری چری در این شهر خبر داد. 
خبرنگارخراسان  به  معتمدالشریعتی  سیدجمال 
دستگاه  یک  دیروز  گفت:صبح  داورزن  در  رضوی 
خودروی سواری چری در کیلومتر 30 محور سبزوار 
داورزن، دچار سانحه و واژگون شد. وی گفت:این 

حادثه چهار مصدوم برجای گذاشت .


